
THE ENDOWMENT FOR MEDICAL RESEARCH, INC.

T   R   E   H   A   L   O   S   E       O   R   D   E   R       F   O   R   M
Best way to order is online at www.endowmentmed.org or www.ordertrehalose.com

    MAIL ORDER FORM TO: The Endowment for Medical Research, Inc. P. O. Box 73089, Houston, Texas 77273
FAX ORDER FORM TO: (281) 397-6789 PHONE US AT: (281) 587–2020

   2 lbs $9.00/lb USA $4.99 s&h ($18.00+$4.99=$22.99)

   2 lbs $9.00/lb 1# bags Canada & Mexico ($18.00+$12.99=$30.99)

   2 lbs $9.00/lb  1# bags Int. except Canada & Mexico
                                                                                    ($18.00+$16.99=$34.99)

   5 lbs $8.27/lb  1# bags USA $10.99 s&h ($41.35+$10.99=$52.24)

   5 lbs $8.07/lb 5# bag USA $10.99 s&h ($40.35+$10.99=$51.34)

$ 22.99
$ 30.99
$ 34.99

$ 52.24
$ 51.34

  $

  $

  12 lbs $7.97/lb 1# bags USA $14.99 s&h ($95.64+$14.99=$110.63)

  12 lbs $7.57/lb 6# bags USA $14.99 s&h ($90.84+$14.99=$105.83)

 $ 110.63
 $ 105.83   $

  20 lbs $7.47/lb 1# bags USA $14.99 s&h ($149.40+$14.99=$164.39)

  20 lbs $6.67/lb 5# bags USA $14.99 s&h ($133.40+$14.99=$148.39)

  40 lbs $7.27/lb 1# bags USA FREE s&h ($290.80+$0 = $290.80)

  40 lbs $6.47/lb 5# bags USA FREE s&h ($258.80+$0  $258.80)

  80 lbs $6.67/lb    80 - 1# bags  SAVE $197 over $9.00/lb price

  80 lbs $5.97/lb    16 - 5# bags SAVE $242 over $9.00/lb price

  40 or 80* lbs BEST BUY FREE SHIPPING IN USA 

  18 lbs $7.47/lb  18 - 1# bags Canada & Mexico $134.46 + $39.99 = $174.45

  18 lbs $6.67/lb   3 - 6# bags Canada & Mexico $120.06 + $39.99 = $160.05

$ 164.39
$ 148.39

$290.80
$258.80

$ 522.60
$ 477.60

$ 174.45
$ 160.05

  $
 $

  $

  $

  $

  18 lbs $7.47/lb  1# bags Int. EXCEPT Canada & Mexico $134.46 + $60.99 = 

  18 lbs $6.67/lb  6# bags Int. EXCEPT Canada & Mexico $120.06 + $60.99 =
$ 195.45
$ 181.05   $

  36 lbs $7.27/lb  1# bags to Canada & Mexico $261.72 + $79.98 = $341.70

  36 lbs $6.47/lb  6# bags to Canada & Mexico $232.92 + $79.98 = $312.90

  36 lbs $7.27/lb  1# bags Int. EXCEPT Canada & Mexico $261.72 + $121.98 =

  36 lbs $6.47/lb  6# bags Int. EXCEPT Canada & Mexico $232.92 + $121.98 =

  54 lbs $6.67/lb  1# bags to Canada & Mexico $360.18 + $119.97 = $480.15 

  54 lbs $5.97/lb 6# bags to Canada & Mexico $322.38 + $119.97 = $442.35

  54 lbs $6.67/lb  1# bags Int. EXCEPT Canada & Mexico $360.18 + $182.97 =

  54 lbs $5.97/lb 6# bags Int. EXCEPT Canada & Mexico $322.38 + $182.97 =

$341.70
$312.90

$383.70
$354.90

$480.15
$442.35

$543.15
$505.35

  $

  $

  $

      * Free Gift valued at $50 included with 100 lb order TOTAL:   $
 

Larger quantities priced for resale or great savings.  Prices subject to change without notice.
Payment accepted in US funds only.  Shipped by Flat Rate Priority Mail or Flat Rate Global Priority Mail.

If mailing Form, make checks payable to: The Endowment for Medical Research, Inc.
    Date:____________   Name:__________________________  Address: _________________________________________
    City: _____________________________ State/Province:_________________________ Zip/Postal Code: ______________
    Country: __________________  Home Phone: __________________  Business Phone: ____________________________
    Cell Phone: _________________  Fax Number: _____________________  e-mail: ________________________________
    Cash or Check # _______________ or Credit Card   __ Visa   __ Master Card   __  American Express   __ Discover
    Credit Card Number: _________________________________________________  Exp. Date:_________  Code: ________
    Name/Address on card (if different from above): ____________________________________________________________
    City: ________________________________________ State/Province: ____________________ Zip: __________________
    Signature: _______________________________________________________________ Amount Charged:$ ___________

A portion of the profits from this sale goes to The Endowment for Medical Research, Inc.

P.O. Box 73089 Houston, Texas 77273 • 281-587-2020 • FAX 281-397-6789 • info@endowmentmed.org • Website:  www.EndowmentMed.org
THE ENDOWMENT FOR MEDICAL RESEARCH, INC. IS A 501 (C)(3) NON-PROFIT  FAITH BASED SCIENTIFIC RESEARCH, EDUCATIONAL PUBLIC CHARITY.

                   Non-Profit Tax ID #54-2073489   •   DUNS #140133815 for Medical Research and Education Research 02/15/2012
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